καὶ τὰ πτῶματα αὐτῶν οὐκ ἀφιοῦσιν : et n o n [r e]linquunt (= si-

nen) cadavera eorum gegen syph; vgl. arm : et non dabunt (*om* cadavera eorum).

11,10 οἱ κατοικοῦντες ἐπὶ τῆς γῆς : heredes (= incolae) terra e = syph gegen arm.

τοὺς κατοικοῦντας ἐπὶ τῆς γῆς : heredes (= incolas) terra e = syph + arm.

11,11 μετὰ τὰς τρεῖς ἡμέρας καὶ ἥμισυ : post tres illos (+ dies : ἡμέρας *B⁺*) et dimidium dies (ausser *B⁺*) gegen syph + arm.

πνεῦμα ζωῆς ἐκ τοῦ θεοῦ : spiritus Dei vivi gegen syph + arm.

ἐπὶ τοὺς θεωροῦντας : super illos qui spectaverunt illos =

syph gegen arm.

11,12 λεγούσης : quae loquebatur = syph + arm.

11,13 ἐν ἐκείνῃ τῇ ὥρᾳ : in illo die gegen syph + arm.

ἐν τῷ σεισμῷ : ex (= a) motu gegen syph + arm.

ὸνόματα ἀνθρώπων χιλιάδες ἐπτά : homines (*om* ὄνόματα) septem millia = arm gegen syph.

11,14 ἵδού : et (*om* *B⁺*) ecce = syph + arm.

11,15 λέγοντες : quae loquebantur = syph gegen arm (et dicit).

om καὶ βασιλεύσει εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰώνων gegen syph + arm.

11,16 καὶ : et + rursum gegen syph + arm.

οἱ ἐνώπιον τοῦ θεοῦ καθήμενοι ἐπὶ τοὺς θρόνους αὐτῶν : qui sedent coram throno Dei super thronos eorum (= suo); vgl. arm: qui sedebant in thronis suis coram Deo (verkürzt!) und sy: ii qui coram Deo sedent super thronos suos.

ἐπὶ τὰ πρόσωπα αὐτῶν : super os (= vultum) gegen syph + arm.

11,17 λέγοντες : et dixerunt; vgl. arm: et dicebant gegen syph (dicendo).

ὅδων καὶ δῆν : qui (+ tu *B⁺*) es et qui fuisti; vgl. arm: qui ens et es und syph: qui est (= es) et qui fuit (= fuisti), deutlicher 16,5!

11,18 *om* καὶ διαφθεῖραι τοὺς διαφθείροντας τὴν γῆν gegen syph + arm.

11,19 ἡ διαθήκη αὐτοῦ : foederis Dei (*θεοῦ*) = arm gegen syph.

καὶ φωναὶ καὶ βρονταί : et tonitrua et voces = syph gegen arm.

12,1 περιβεβλημένη : quae vestita-erat = syph gegen arm.

ἡ σελήνη : luna + fuit gegen syph + arm.

12,2 ἐν γαστρὶ ῥχουσα : ad-ventrem acceperat (= gravida facta erat); vgl.

arm: erat gravida und syph in-utero-gerens (= *impf.*).

ῳδίνουσα καὶ βασανιζομένη : qui a dolebat et plectebatur gegen syph + arm.

12,3 ῥχων κεφαλὰς ἐπτά : cui existiterunt capita septem; vgl. syph:

cui existit (= pl.) septem capita und arm: cuius erant capita septem.

12,4 σύρει : transtrahebat = arm und syph (*part.* = *impf.*).

τῆς μελλούσης τεκεῦν : quae in-animo-habebat parere (= paritura erat)

= sy^{ph} : quae futura [erat] ut pareret und arm : quae futura erat parere.
 τὸ τέκνον αὐτῆς καταφάγη : d e g l u t i r e t liberum (= filium) eius =
 sy^{ph} gegen arm.

12,6 ἡμέρας χιλίας διακοσίας ἑξήκοντα : mille et ducentis et sexaginta
 diebus (praed.) gegen sy^{ph} + arm.